19 2010-10-27 2010-019 《第一届董事会第二十次会议决议公告》 巨潮资讯网

20 2010-10-27 2010-020 《第一届监事会第八次会议决议公告》 巨潮资讯网

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年年度报告

 38

21 2010-10-27 2010-021
《公司关于使用部分超募资金收购烟台子公司

自然人股东延元起先生股权的公告》
巨潮资讯网

22 2010-11-2 2010-022 《公司关于财务总监辞职的公告》 巨潮资讯网

十一十一十一十一、、、、报告期接待调研及采访相关情况报告期接待调研及采访相关情况报告期接待调研及采访相关情况报告期接待调研及采访相关情况

接待时间接待时间接待时间接待时间 接待地点接待地点接待地点接待地点 接待方式接待方式接待方式接待方式 接待对象接待对象接待对象接待对象 谈论主要内容谈论主要内容谈论主要内容谈论主要内容

宏源证券 祖广平

银华基金 李旻

东方证券 杨云

长盛基金 董哲

泽熙投资 史振伟

德邦证券 付用增

2010-6-11 公司会议室 实地调研

西部证券 郝旭东

公司经营情况及行

业情况

招商证券 廖振华

华商基金 孙祺

摩根士丹利华鑫基金 张岩

长信基金 高兵

银河基金 陆震

东吴基金 茅玉峰

2010-8-27 公司会议室 实地调研

国联证券 王席鑫 苏淼

公司经营情况及行

业情况

2010-9-6 公司会议室 实地调研 南方基金 陈伟
公司经营情况及行

业情况

杭州锦月控股 林甜甜

国联证券 苏淼

小海豚投资 徐栋

金元证券 杨杰

港澳资讯 潘学诗

2010-12-2 公司会议室 实地调研

上海千晟投资有限公司 陈裕稽

公司经营情况及行

业情况

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年年度报告

 39

玖逸投资 赵启欣

宏源证券 祖广平

睿信投资 袁飞

中航证券 卢全治

上海混沌道然资产管理有限公司 高飞

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年年度报告

 40

第五节 股本变动及股东情况

一一一一、、、、股本变动情况股本变动情况股本变动情况股本变动情况

（（（（一一一一））））股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 100.00% 5,400,000   -5,400,000 0 80,000,000 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 80,000,000 100.00% 5,400,000   -5,400,000 0 80,000,000 74.77%

 其中：境内非国有法

人持股
3,030,667 3.79% 4,076,752   -4,076,752 0 3,030,667 2.83%

   境内自然人持

股
76,969,333 96.21% 1,323,248   -1,323,248 0 76,969,333 71.93%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   21,600,000   5,400,000 27,000,000 27,000,000 25.23%

1、人民币普通股   21,600,000   5,400,000 27,000,000 27,000,000 25.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 27,000,000   27,000,000 107,000,000 100.00%

（（（（二二二二））））限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

纪立军 0 0 48,024,245 48,024,245 首发承诺 2013-04-21

张烈寅 0 0 7,696,933 7,696,933 首发承诺 2013-04-21

臧少玉 0 0 15,533,951 15,533,951 首发承诺 2011-04-21

缪  融 0 0 1,166,085 1,166,085 首发承诺 2011-04-21

文  欣 0 0 932,868 932,868 首发承诺 2011-04-21

王宏道 0 0 816,645 816,645 首发承诺 2011-04-21

耿毅英 0 0 583,428 583,428 首发承诺 2011-04-21

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年年度报告

 41

宋诗泉 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

孙永胜 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

王靖天 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

黄皖平 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

王敬敏 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

杜国君 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

闫鹏琼 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

鲍卫华 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

魏旭红 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

吴  冬 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

吴永康 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

迟立宗 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

刘春德 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

邓海东 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

张连根 0 0 349,441 349,441 首发承诺 2011-04-21

石  磊 0 0 349,441 349,441 首发承诺 2011-04-21

上海嘉兆投资管理有

限公司
0 0 3,030,667 3,030,667 首发承诺 2011-04-21

合计 0 0 80,000,000 80,000,000 － －

二二二二、、、、前前前前10名股东名股东名股东名股东、、、、前前前前10名无限售流通股股东持股情况名无限售流通股股东持股情况名无限售流通股股东持股情况名无限售流通股股东持股情况

单位：股

股东总数 13,883

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

纪立军 境内自然人 44.88% 48,024,245 48,024,245 0

臧少玉 境内自然人 14.52% 15,533,951 15,533,951 0

张烈寅 境内自然人 7.19% 7,696,933 7,696,933 0

上海嘉兆投资管理有限公司 境内自然人 2.83% 3,030,667 3,030,667 0

缪融 境内自然人 1.09% 1,166,085 1,166,085 0

文欣 境内自然人 0.87% 932,868 932,868 0

王宏道 境内自然人 0.76% 816,645 816,645 0

耿毅英 境内自然人 0.55% 583,428 583,428 0

石磊 境内自然人 0.33% 349,441 349,441 0

张连根 境内自然人 0.33% 349,441 349,441 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况